3/01/2013- 26/10/2014 CUMPLE 12/03/2019 -5/05/2022 CUMPLE 

Fecha de expedición de la certificación (día/mes/año) 18/02/2015 CUMPLE 11/05/2022 CUMPLE 

Dirección y teléfono de quien expide la certificación. NO INDICA CUMPLE NO INDICA CUMPLE 

Valor del contrato

QUINIENTOS TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA 

Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 

($503.533.256)

CUMPLE 

SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES 

DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS 

PESOS ($650.227.900)

CUMPLE 

Porcentaje de participación en el Consorcio o Unión Temporal, si la certificación se expide para un contrato ejecutado

bajo alguna de estas figuras.
100% CUMPLE 100% CUMPLE 

Nombre, firma y cargo de quien expide la certificación.
LUIS CARLOS DIMATÉ CASTELLANO

[...]

Fecha de expedición de la certificación (día/mes/año) 10/11/2022 CUMPLE CUMPLE 

Dirección y teléfono de quien expide la certificación.
Calle 16 No. 6-66, pisos 26, 28 y 29, Edificio Avianca 601 5802080 

opción 5
CUMPLE CUMPLE 

Valor del contrato

MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES CIENTO 

OCHENTA MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS M/CTE 

($1.741.180.172)

CUMPLE CUMPLE 

Porcentaje de participación en el Consorcio o Unión Temporal, si la certificación se expide para un contrato ejecutado

bajo alguna de estas figuras.
100% CUMPLE CUMPLE 

Nombre, firma y cargo de quien expide la certificación.

wilmer sepulveda Diaz - Gerente de Infraestructura FINDETER y

[...]

Fecha de expedición de la certificación (día/mes/año) 15/06/2001 CUMPLE 7/05/2010 Cumple 23/11/2010 cumple CUMPLE 

Dirección y teléfono de quien expide la certificación. Edificio camacol of 304 - Ibague tel 717570 CUMPLE 
CRA 10 NO. 52-155 KM2 VIA 

TOCAIMA 
Cumple CRA 10 NO. 52-155 KM2 VIA TOCAIMA cumple CUMPLE 

Valor del contrato
cuarenta y cinco millones setecientos cincuenta mil 

pesos ($45.750.000)
CUMPLE 

cuarenta y dos millones 

doscientos cincuenta mil pesos 

($42.250.000)

Cumple
cincuenta y dos millones setecientos 

cincuenta mil pesos ($52.750.000)
cumple CUMPLE 

CONVOCATORIA ABIERTA 013 DE 2025

INTERDI S.A.S.

NIT:90006713-8

Porcentaje de participación en el Consorcio o Unión Temporal, si la certificación se expide para un contrato ejecutado

bajo alguna de estas figuras.
50% CUMPLE 50% Cumple 50% cumple CUMPLE

[...]

MANTENIMIENTO Y/O ADECUACIÓN Y/O MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACIÓN A PRECIOS

UNITARIOS FIJOS, SIN FORMULA DE REAJUSTE, DE ALOJAMIENTOS TEMPORALES 

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

REALIZACIÓNDE LA INTERVENTORÍA PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 

SEISCIENTAS SEIS(606) VIVIENDAS DE INTERÉS SOCIAL RURAL, EN 

EL MUNICIPIO DEMORALES (CAUCA), SEGÚN CONTRATO G.I.144 

CELEBRADO CON ELBANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Y LA CAJA 

DE COMPENSACIÓNFAMILIAR DEL CAUCA “COMFACAUCA.”

CUMPLE 

“LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES PARA LA REALIZACIÓNDE LA 

INTERVENTORÍA PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 

CIENTO OCHENTA YOCHO (188) VIVIENDAS 

DE INTERÉS SOCIAL RURAL, EN EL MUNICIPIO 

DECALDONO (CAUCA), SEGÚN CONTRATO 

G.I.81 CELEBRADO CON ELBANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA S.A. Y LA CAJA DE 

COMPENSACIÓNFAMILIAR DEL CAUCA 

“COMFACAUCA.”

Cumple

INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y